
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ 

Н А К А З 

22. №. і7^/^ № 7 / -

Про внесення змін до наказу Департаменту 
житлово-комунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від 25 серпня 2022 року № 35-ОД 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзацу дев'ятого частини першої статті 21 Закону України «Про об'єднання 
співвласників багатоквартирного будинку», рішень Київської міської ради від 26 
грудня 2014 року № 865/865 «Про затвердження Положення про конкурс 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста 
Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 
також у кооперативних будинках», від 24 грудня 2020 року № 23/23 «Про 
Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021-2023 роки», від 
09 грудня 2021 року № 3704/3745 «Про бюджет міста Києва на 2022 рік», 
розпорядження Київської міської військової адміністрації від 21 липня 2022 року 
№ 582 «Про деякі питання виконання робіт з нового будівництва, реконструкції, 
реставрації, капітального ремонту об'єктів територіальної громади міста Києва 
за кошти бюджету міста Києва на період дії воєнного стану та забезпечення 
контролю за їх використанням» та протоколу засідання Комісії для проведення 
конкурсу проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках 
міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних 
будинків, а також у кооперативних будинках від 11 лютого 2022 року № 2, з 
метою здійснення заходів з енергозбереження у житловому фонді міста Києва, 
що фінансуватимуться за рахунок бюджетних призначень, передбачених у 
бюджеті міста Києва на 2022 рік Департаменту житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 



державної адміністрації) за бюджетною програмою 1216011 «Експлуатація та 
технічне обслуговування житлового фонду»: 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни до переліку робіт, що виконуються за рахунок коштів 
бюджету міста Києва, розпочатих та незавершених у 2021 році, у рамках 
проектів які перемогли у 2021 році у конкурсі проектів з реалізації 
енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені 
об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних 
будинках, проведеному відповідно до Положення про конкурс проектів з 
реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких 
створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у 
кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26 
грудня 2014 року № 865/865, замовником яких визначено комунальне 
підприємство «Група впровадження проекту з енергозбереження в 
адміністративних і громадських будівлях м. Києва» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 
затвердженого наказом Департаменту житлово - комунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 25 серпня 2022 року № 35-ОД «Про виконання робіт в рамках 
проектів, які перемогли у 2021-2022 роках у конкурсах проектів з реалізації 
енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені 
об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних 
будинках», виклавши його в новій редакції, що додається (додаток 1). 

2. Унести зміни до переліку робіт, що виконуватимуться за рахунок коштів 
бюджету міста Києва, в рамках проектів, які перемогли у 2022 році у конкурсі 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста 
Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 
також у кооперативних будинках, проведеному відповідно до Положення про 
конкурс проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках 
міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних 
будинків, а також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської 
міської ради від 26 грудня 2014 року № 865/865, замовником яких визначено 
комунальне підприємство «Група впровадження проекту з енергозбереження в 
адміністративних і громадських будівлях м. Києва» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 
затвердженого наказом Департаменту житлово - комунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 25 серпня 2022 року № 35-ОД «Про виконання робіт в рамках 
проектів, які перемогли у 2021-2022 роках у конкурсах проектів з реалізації 
енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені 
об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних 



будинках» (у редакції наказу Департаменту житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 09.11.2022 № 59-ОД), виклавши його в новій 
редакції, що додається (додаток 2). 

Директор Дмитро НАУМЕНКО 



Додаток 1 
до наказу Департаменту житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 
від 25 серпня 2022 року №35-ОД 
(у редакції наказу Департаменту житлово-
комунальної інфраструктури виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

/ / 2022 № 

Перелік робіт, що виконуються за рахунок коштів бюджету міста Києва, розпочатих та незавершених у 2021 році, у рамках проектів, які 
перемогли у 2021 році у конкурсі проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені 

об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, проведеному відповідно до Положення про 
конкурс проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників 

багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26 грудня 2014 року 
№ 865/865, замовником яких визначено комунальне підприємство «Група впровадження проекту з енергозбереження в адміністративних і 
громадських будівлях м. Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 

№ 
з/п 

Найменування 
ОСББ (ЖБК) Адреса Вид робіт за 

напрямками 

Кошторисна 
вартість робіт, 

грн 

Договірна 
ціна об'єкта, 

грн 

Виконано робіт 
(на 01.01.2022), 

грн 

Залишок коштів 
(на 01.01.2022), 

грн 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 ОСББ 
«Антоновича, 
122» 

Вул. Антоновича, 
122 

Капітальний ремонт 
та утеплення фасадів 5 815 800,00 2 159 881,11 2 159 881,11 3 655 918,89 

ВСЬОГО: 5 815 800,00 ^ -у! 159 881,11 2 159 881,11 3 655 918,89 

Директор Департаменту 
житлово-комунальної Інфраструктури Дмитро НАУМЕНКО 



Додаток 2 
до наказу Департаменту житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 
від 25 серпня 2022 року №35-ОД 
(у редакції наказу Департаменту житлово-
комунальної інфраструктури виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

/V" 2022 № 7 Ґ - 0 3 

Перелік робіт, що виконуватимуться за рахунок коштів бюджету міста Києва, в рамках проектів, які перемогли у 2022 році у конкурсі 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників 

багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, проведеному відповідно до Положення про конкурс проектів з реалізації 
енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 

також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26 грудня 2014 року № 865/865, замовником яких 
визначено комунальне підприємство «Група впровадження проекту з енергозбереження в адміністративних і громадських будівлях м. 

Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 

№ 
з/п Найменування ОСББ (ЖБК) Адреса Вид робіт за напрямками 

Очікувана 
вартість робіт, 

грн 

Обсяг 
бюджетних 

призначень, грн 

1 ЖБК «Оболонь-5» Просп. Оболонський, 
22-Б 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 637 444,00 632 083,17 

2 ОСББ «Дніпровська 
Набережна 19А» 

Вул. Дніпровська 
Набережна, 19А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 1 251 877,00 1 251 877,00 

3 ОСББ «ЖК Женева» Бульв. Вацлава 
Гавела, 9-А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 407 057,86 407 057,86 

4 ЖБК «Квазар-11» Вул. Олександра 
Попова, 15, 17 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
418 800,00 418 800,00 



5 ОСББ «Воскресенська 
14Д» 

Вул. Воскресенська, 
14Д 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 502 707,00 502 707,00 

6 ОСББ «Олександрівська 
Слобідка» 

Просп. Валерія 
Лобановського, 4 Ж 

Капітальний ремонт внутріпіньобудинкових 
інженерних мереж 637 000,00 637 000,00 

7 ОСББ «Підвисоцього 6» Вул. Підвисоцького, 
6 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 251 842,00 248 842,49 

8 ЖБК «Хімік-20» Вул. Драгоманова, 
20-А, вул. 
Ахматової, 13-А 

Капітальний ремонт внутріпіньобудинкових 
інженерних мереж 345 821,00 342 440,55 

9 ОСББ «Перемога 121» Просп. Перемоги, 
121А, 121Б 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 1 714 170,00 1 465 604,52 

10 ОСББ «Васильченко» Вул. Васнльченка, 3 Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 183 333,33 182 272,27 

11 ЖБК «Алмаз-6» Вул. Симиренка, 11 Капітальний ремонт та утеплення фасадів 557 906,00 535 533,99 
12 ЖБК «Ромашка - 3» Вул. Ревуцького, 44 Заміна дверей в місцях загального 

користування 985 794,06 978 463,70 

13 ОСББ 
«А втотраї і спортни к-2 » 

Вул. Зодчих, 60/1 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 938 096,00 938 096,00 

14 ОСББ «Срібне Коло» Вул. Срібнокільська, 
14-А 

Реконструкція теплового пункту 
1 048 927,00 1 042 191,66 

15 ОСББ «Русанівська 
затока» 

Вул. Євгена 
Сверстюка, 52-В 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 982 162,00 982 162,00 

16 ЖБК «Червона зірка» Вул. Політехнічна, 5 Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
2 403 520,00 2 277 036,00 



Вул. Котел ьникова 
ОСББ «Котельникова 

Вул. Йорданська Ї87ЖБїГ«Суднобудівник-: 

пПІЗСББ «Воскресенська 

В" 
1ГГОСББТСББ<<Ютсть» 

Вул. Воскресенська 
16-В 

Ті ї ЖБК «Кристал 

^ Т о с Б Б «Донця 2А-
Хніціатива>> 

~24~І оСБіГ<ва\Гок Лева» 

ЖБК «Будівельник 

ЖБК «Квазар 

ОСББ «Градинська 

ОСББ «Урлівська 

ОСББ «Квазар 

ОСББ «Весна» 

ОСББ «Медик 

Бульв. Дружби 
народів, ЗБ 
Вул. Градинська, 6 

Вул. Михайла Донця, 

Вул. Леваневського, 
9 

Вул. Анни 
Ахматової, 8 

Вул. Лук'янівська, 11 

"Вул. Градинська, 11 

Вул. Урлівська, 38А 

Вул. Бережанська, 
12-А 
Вул. Рахманінова, 
30/13 

Вул. А- Головка, 1 

Капітальний ремонт теплового пункту 
22) 912,00 220 126,66 

Реконструкція теплового пункту 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 
Реконструкція теплового пункту 

Капітальний ремонт та утеплення фасаду 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 

709 300,00 

1 188 483,00 

640 088,00 

703 529,00 

1 696 200,00 

705 602,16 

1 188 483,00 

628 323,00 

612 216,86 

І 600 181,07 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 1 850 749,43 1 796 422,05 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 812 750,00 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
2 722 315,63 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 618 200,00 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 1 330 000,00 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 645 045,00 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 

577 025,18 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
Теплоізоляція та капітальний ремонт дахів і 
підвальних перекриттів 

11 466 855,00 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
З 149 623,93 

807 242,29 

2 663 361,00 

618 200,00 

1 330 000,00 

645 045,00 

529 479,42 

10 961 209,43 

З 012 029,46 



32 ОСББ «Квітневий-6» Пров. Квітневий, 6 

33 ЖБК «Зварювальник-1» Вул. Дніпровська 
набережна, 13 

34 ОСББ «Буревісник 
Плюс» 

Просп. Романа 
Шухевича, ЗО 

35 ЖБК «Автомат-2» Вул. Лук'янівська, 27 

36 ОСББ «Антоновича, 122» Вул, Антоновича, 122 

37 ОСББ «Темп-13» Вул, Голосіївська, 16 

38 ОСББ «Шумського 1-Б» Вул. Юрія 
Шумського, 1-Б 

39 ОСББ «13-й квартал» Вул. Анни 
Ахматової, 13 

40 ОСББ «Закревського 47А» Вул. Миколи 
Закревського, 47А 

4] ОСББ «Йорданська 1» Вул. Йорданська, І 

42 ОСББ «Воскресенська 
І4Б» 

Вул. Воскресенська, 
14Б 

43 ОСББ «Драгомирова-4» Вул. Михайла 
Драгомирова, 4 

44 ЖБК «Авіатор-9» Вул. Симиренка, 12-Б 

45 ЖБК «Квазар-12» Пров. Квітневий, 1-Б 

46 ОСББ «Маяк-6» Вул. Каштанова, 15, 
15-А, 15-Б 

Заміна дверей в місцях з а г а л ь н о г о 
користування 
Капітальний ремоЕгг т а ^ ^ л ^ н н я фасадТв" 

Капітальний Р е м о н т ^ г ^ ^ ^ ^ - ^ 

Капітальний Ремонт т а ^ ^ ^ ^ ^ 

Капітальний ремонт т ^ ^ ^ ф ^ - , 

Капітальний ремонт т а ^ ^ ^ ф ^ ^ -

Заміна дверей в місцях з а г а л ь н о ^ 
користування 
Реконструкція теплового п у н к т у ^ 
внутрішньобудинкових інженерних мЄпЄ»ґ 

Заміна вікон на енергозберігаючі тя тт„і - І неп Л п 

місцях загального користування Р Є И В ' ° 0 0 ' 0 0 

Заміна вікон на енергозберігаючі 
місцях загального користування та дверей в 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 
Заміна дверей в місцях загального 
користування 
Капітальний ремонт та^^Гф^^" 

Капітальний р е м о н т т а ^ н н я ф ^ 

Капітальний ремонт та -

Капітальний ремонт т а ^ п ^ ^ ф ^ ^ 



47 ОСББ «Шамо 10» 

48 ЖБК «Київ-9» 

ВСЬОГО: 

Бульв. Ігоря Шамо, 
10 

Проси. Правди 4-А, 
вул. Западинська, 5-
А, 7 

Капітальний ремонт та у т е п л е н н я ф а с а д у 

Капітальний ремонт та утеплення ф а с а д і в 

Директор Департаменту 
житлово-комунальної інфраструктури 


